Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Решение

04.10.2022г.                                                                                                                                № 107/2
с. Трубачево

О секретаре Совета Трубачевского сельского поселения V созыва

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Трубачевского сельского поселения V созыва, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
[bookmark: _GoBack]1. Считать избранным секретарем Совета Трубачевского сельского поселения V созыва Зяблову Галину Александровну.
2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения: https://www.trubachevo.ru.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения						                                            Э.В. Токмаков

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                           О.А. Трубачева
2

Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

04.10

.

2022г.

№

107/2

с. Трубачево

О

секретаре

Совета Трубачевского сельского поселения

V

созыва

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря

Совет

а

Трубачевского сельского поселения

V

созыва

, проведя процедуру открытого

голосования,

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1.

Считать

избранным

секретарем

Совет

а

Трубачевского сельского поселения

V

созыва

Зяблову Галину Александровну

.

2.

Н

астоящее решение

подлежит размещению в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации

Трубачевского сельского поселения:

https://www.trubachevo.ru

.

Председатель Совета Трубачевского

сельского поселения

Э.В. Токмаков

Глава

Администрации

Трубачевского сельского поселения

О

.А.

Трубачева

  Совет Трубачевского сельского поселения  Шегарского района Томской области      Решение     04.10 . 2022г.                                                                                                                                  №   107/2   с. Трубачево                           О  секретаре   Совета Трубачевского сельского поселения  V   созыва     Рассмотрев вопрос об избрании секретаря  Совет а   Трубачевского сельского поселения   V   созыва , проведя процедуру открытого  голосования,   Совет Трубачевского сельского поселения решил:   1.  Считать  избранным  секретарем   Совет а   Трубачевского сельского поселения   V   созыва  Зяблову Галину Александровну .   2.  Н астоящее решение   подлежит размещению в   информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»   на официальном сайте Администрации  Трубачевского сельского поселения:  https://www.trubachevo.ru .               Председатель Совета Трубачевского   сельского поселения                                                          Э.В. Токмаков     Глава   Администрации   Трубачевского сельского поселения                                                                               О .А.  Трубачева